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Nr 829.

Av herr Holmström, i anledning av Kungl. Maj.ts proposition 
nr 251 med förslag örn ändring i vissa delar av mi
litära tjänstepensionsreglementet den 17 maj 1935 
(nr 167).

I Kungl. Maj:ts den 27 mars 1936 till riksdagen avlåtna proposition nr 
225 angående försvarsväsendets ordnande hava upptagits ordinarie beställ
ningar såsom chef för armén, chef för marinen och chef för flygvapnet. 
Dessa försvarsgrenschefer skola enligt Kungl. Maj:ts förslag tillsättas ge
nom förordnande på viss tid mot åtnjutande av visst arvode. Alldenstund 
sålunda förordnad beställningshavare frånträder sin fullmakt å tidigare 
innehavd befattning och därmed går förlustig den med sistnämnda befatt
ning förenade rätten till pension, och då militära tjänstepensionsreglemen- 
tets under 3 kap. intagna bestämmelser i fråga om rätt till pension för ordi
narie beställningshavare med förordnande på viss tid icke hava avseende 
å ovanberörda beställningar, har Kungl. Maj:t genom proposition den 24 
april 1936, nr 251, föreslagit vissa ändringar i tjänstepensionsreglementet, 
genom vilka pensionsrätt tillförsäkras ovanberörda beställningshavare.

I den 21 april 1936 avgivna motioner, I: 381 och II: 752, angående för
svarsväsendets ordnande har emellertid framhållits, att chefen för den av 
motionärerna föreslagna försvarsstaben bör i såväl avlönings- som anställ- 
ningshänseende jämställas med försvarsgrenscheferna. De av Kungl. Maj:t 
föreslagna ändringarna i tjänstepensionsreglementet i och för beredande av 
pensionsrätt vid sistnämnda chefsbeställningar böra fördenskull gälla även 
för beställningen såsom chef för försvarsstaben.

På grund av vad ovan anförts och under förutsättning av riksdagens bifall 
till förslaget om att chefen för försvarsstaben skall i lönehänseende jämstäl
las med försvarsgrencheferna, hemställes

att riksdagen måtte besluta, att av Kungl. Majit genom 
proposition nr 251 föreslagna ändringar i vissa delar av mili
tära tjänstepensionsreglementet skola avse, förutom chefen 
för armén, chefen för marinen och chefen för flygvapnet, 
jämväl chefen för försvarsstaben.

Stockholm den 13 maj 1936.

Nils Holmström.
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